

**J.P. Holding ApS**  
**Jagten 2, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 30 34 63 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

  
\_\_\_\_\_  
Jens Peder Zeidler Holm Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J.P. Holding ApS  
Jagten 2  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30 34 63 94  
Stiftet: 28. februar 2007  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
9. regnskabsår

### Direktion

Jens Peder Zeidler Holm Jensen

### Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. -948, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.600</b>	<b>-2.982</b>
Andre finansielle indtægter	47	27.407
Øvrige finansielle omkostninger	-28.096	-2.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.649</b>	<b>22.091</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.649</b>	<b>22.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.091
Disponeret fra overført resultat	-38.649	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.649</b>	<b>22.091</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	177.000
Værdipapirer i alt	0	177.000
Likvide beholdninger	152.650	5.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.650</b>	<b>182.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>152.650</b>	<b>182.195</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-1.073.150</u>	<u>-1.034.501</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-948.150</u></b>	<b><u>-909.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	11.000
	Anden gæld	<u>1.094.800</u>	<u>1.080.696</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.800</u>	<u>1.091.696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100.800</u></b>	<b><u>1.091.696</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>152.650</u></b>	<b><u>182.195</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. -948, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.034.501	-1.056.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.649</u>	<u>22.091</u>
	<b><u>-1.073.150</u></b>	<b><u>-1.034.501</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2016 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 197.		